[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07.04.2022 № 70
 г. Зерноград

О проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека
имени А. Гайдара»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», постановлением Главы Зерноградского городского поселения от 29.12.2007 № 1095 «Об определении порядка назначения (увольнения) на должность руководителей муниципальных предприятий, учреждений Зерноградского городского поселения и порядка заключения с ними трудовых договоров»:

1. Провести 17.05.2022 года конкурс на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека имени А. Гайдара».

2. Ведущему специалисту по организационно-правовым и кадровым вопросам Администрации Зерноградского городского поселения в срок до 14.04.2022 года обеспечить опубликование в СМИ и размещение на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения информационного сообщения о проведении конкурса.

3.  Установить   сроки    приема   документов для участия в конкурсе с 14.04.2022 года по 13.05.2022 года.
4. Опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Зерноградского

городского поселения
                                                                  И. В. Полищук